
Trys Panevėžio kultūros centro kolektyvai iš konkurso grįžo su
apdovanojimais

Lapkričio 18 d. Šiaulių rajono savivaldybės Kuršėnų kultūros centre vyko Lietuvos Šiaurės
krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursas – festivalis „Suk, suk, ratelį“,
kuriame dalyvavo net trys Panevėžio kultūros centro šokių kolektyvai – šokių ansamblio
„Grandinėlė“ jaunimo grupė (vad. Zita Rimkuvienė ir choreografas Justas Nagrockis),
senjorų liaudiškų šokių kolektyvas „Linas“ (vad. Z. Rimkuvienė) ir vyresniųjų liaudiškų šokių
kolektyvas „Verdenė“ (vad. Vytautas Murauskas).

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų šokių ansamblio „Grandinėlė“ jaunimo
grupė konkurse tapo I vietos laimėtoja be apdovanota diplomu už išraiškingiausiai atliktą
šokį „Onytės polka“ (choreografas V. Mačiulskis). Senjorų liaudiškų šokių kolektyvas „Linas“
pelnė laureato vardą bei piniginę premiją. Vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Verdenė“
pelnė Laureato vardą, piniginę premiją ir diplomą už autorinį šokį „Varžytuvės“.

„Džiaugiamės savo kolektyvų „Grandinėlė“, „Linas“, „Verdenė“ bei jų vadovų, veteranų
pasiekimais. Zita Rimkuvienė šokio sūkuryje sukasi ir šokio meno paslapčių moko jau 45-
erius, o Vytautas Petras Murauskas – net 50 metų. Sveikiname ir linkime kūrybinės sėkmės“,
– sakė Panevėžio kultūros centro direktorė Judita Kačinskaitė.

Kolektyvų šokėjai ir vadovai sakė, kad negalintys žodžiais išsakyti ir perduoti tų jausmų,
kuriuos išgyveno konkurse paskelbus rezultatus!

Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkurse – festivalyje „Suk,
suk, ratelį“ dėl laureato vardo, specialiojo prizo ir piniginės premijos savo amžiaus grupėse –
merginų, moterų, jaunimo, senjorų ir vyresniųjų, taip pat miestų, miestelių, rajono centrų
kategorijose varžėsi net 37 šokių kolektyvai ir grupės iš Šiaurės Lietuvos –  Akmenės, Biržų,
Baisogalos, Joniškio, Kelmės, Kuršėnų, Mažeikių, Radviliškio, Pakruojo, Pasvalio, Panevėžio,
Telšių, Užvenčio, Šiaulių, Šeduvos.

Kolektyvų pasirodymus vertino Lietuvos Nacionalinio kultūros centro sudaryta ekspertų
komisija:  choreografė Gražina Kasparavičiūtė, Vilniaus miesto jaunimo tautinių šokių
ansamblio „Sietuva“ meno vadovas Edmundas Žička, Šiaulių rajono savivaldybės
administracijos Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus, Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro direktorė Gertrūda Gulbinaitė ir komisijos pirmininkė, Lietuvos nacionalinio
kultūros centro Mėgėjų meno skyriaus choreografijos specialistė Živilė Adomaitienė.

Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursas – festivalis „Suk,
suk, ratelį“ rengiamas nuo 1976-ųjų metų turi gilias tradicijas. Kuršėnų miestelio kultūros



Trys Panevėžio kultūros centro kolektyvai iš konkurso grįžo su
apdovanojimais

centre jis organizuojamas kas dveji metai.


